KUIS Krzysztof Szufliński
Czaniecka 2, 32-652 Bulowice
email: kuis@kuis.pl   tel: 512 731 588, 33 845 10 34
Dane aktualne na dzień: 09-05-2024 14:08
Link do produktu: https://kuis.pl/czujnik-pojemnosciowy-fi-30-mm-sc30sm-a20-nonc-lc10-p-19388.html
Czujnik pojemnościowy Fi 30 mm
SC30SM-A20 NO/NC LC10
Cena brutto 751,52 zł
Cena netto 610,99 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki Na zamówienie
Numer katalogowy C30000143
Kod producenta SC30SM-A20 NO/NC LC10
Producent Aeco
Opis produktu
Napięcie zasilania: 20 ÷ 250 Vac
Zasilanie: AC
Funkcja: NO/NC programowalny
Rodzaj uruchomienia: natychmiastowy
Strefa działania (mm): 0 ÷ 20
Histereza (%Sn):
Maks. częstotliwość pracy: 10 Hz
Powtarzalność (%Sn):
Maks. prąd wyjściowy: 500 mA
Min. prąd wyjściowy: 10 mA
Maksymalny prąd szczytowy
dla 20msec:
1.5 A
Prąd resztkowy:
Spadek napięcia:
Wskaźnik ledowy: żółty
Czoło: zabudowane
Właściwości mechaniczne: M30x1.5
Materiał obudowy: mosiądz niklowany
Rodzaj połączenia: przewód 10 m
Typ przewodu: 3x0.35 PVC
Temperatura pracy: -20 ÷ +70 °C
Stopień ochrony: IP 67
Waga: 510 g
wygenerowano w programie shopGold
KUIS Krzysztof Szufliński
Czaniecka 2, 32-652 Bulowice
email: kuis@kuis.pl   tel: 512 731 588, 33 845 10 34
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold